
Z A R Z Ą D Z  E N I E   Nr  101/2020 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 7 lipca 2020 r. 

  

 

w sprawie zasad ustalania i wysokości wynagrodzenia ekspertów za udział w komisjach 

egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

 

  

            Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela  

(Dz. U. z 2019 r. poz.2215 z późn. zm.) oraz  § 14 ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez 

nauczycieli (Dz.U. z 2018 r. poz.1574) 

- zarządzam,  co następuje:  

 

§1. Ustala się wynagrodzenia ekspertów biorących udział w pracach komisji 

egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego w wysokości 150 zł (słownie: sto pięćdziesiąt zł) za udział w pracach komisji. 

 

§2.  Wynagrodzenie zawiera w sobie dojazd eksperta na posiedzenie komisji egzaminacyjnej. 

 

§3. Wynagrodzenie po potrąceniu należnego podatku jest płatne po zakończeniu pracy 

komisji. 

 

§3.  Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski 

/-/ Piotr Kuroszczyk 


